
č

ů

Schválené alokace FV v letech 2002 - 2009 RF-01-2010-01, př.1
Počet stran:1

PRK ROK 2002 ROK 2003 ROK 2004 ROK 2005 ROK 2006 ROK 2007 ROK 2008 ROK 2009

Dílčí 
cíl

Alokace v roce 2002 Alokace v roce 2003 Alokace v roce 2004 Alokace v roce 2005 Alokace v roce 2006 Alokace v roce 2007 Alokace v roce 2008 Alokace v roce 2008

v Kč v % v % v Kč v % v % v Kč v % v % v Kč v % v % v Kč v % v % v Kč v % v % v Kč v % v % v Kč v % v %
 1.1 1 020 000 1,25

25,00

1 800 000 1,50

30,00

4 965 600 5,72

37,42

4 004 669 4,91

25,77

3 500 000 5,54

38,00

0 0,00

36,89

0 0,00

35,02

0 0,00

35,02 1.2 2 030 000 2,49 3 600 000 3,00 3 808 160 4,39 4 004 669 4,91 5 500 000 8,71 9 000 000 14,75 12 000 000 15,56 14 000 000 17,97
 1.3 9 150 000 11,24 18 000 000 15,00 13 031 360 15,01 6 007 003 7,36 9 000 000 14,25 7 500 000 12,30 10 000 000 12,97 14 300 000 18,36

 1.4 8 150 000 10,01 12 600 000 10,50 10 676 000 12,30 7 008 170 8,59 6 000 000 9,50 6 000 000 9,84 5 000 000 6,49 4 500 000 5,78

 2.1 9 780 000 12,01

40,00

9 600 000 8,00

40,00

3 405 360 3,92

33,94

3 504 085 4,29

39,26

1 800 000 2,85

34,59

2 700 000 4,43

36,39

2 000 000 2,59

38,39

500 000 0,64

38,39

 2.2 1 630 000 2,00 2 400 000 2,00 1 605 360 1,85 1 501 751 1,84 1 500 000 2,38 0 0,00 1 200 000 1,56 0 0,00
 2.3 8 150 000 10,01 9 600 000 8,00 9 823 760 11,32 8 009 337 9,82 4 500 000 7,13 4 500 000 7,38 7 500 000 9,73 4 500 000 5,78
 2.4.1

13 040 000 16,02
11 880 000 9,90 7 485 600 8,62 11 012 839 13,50 8 038 120 12,73 8 500 000 13,93 11 700 000 15,18 13 500 000 17,33

 2.4

 2.4.2 14 520 000 12,10 7 140 240 8,23 8 009 337 9,82 6 000 000 9,50 6 500 000 10,66 7 200 000 9,34 7 000 000 8,99

 3.1 3 050 000 3,75

25,00

2 400 000 2,00

20,00

901 040 1,04

16,50

6 007 003 7,36

23,93

2 000 000 3,17

20,28

0 0,00

19,34

0 0,00

20,75

0 0,00

20,75 3.2 7 120 000 8,75 9 600 000 8,00 8 420 800 9,70 8 509 920 10,43 5 300 000 8,39 5 300 000 8,69 6 000 000 7,78 5 100 000 6,55
 3.3 4 070 000 5,00 7 200 000 6,00 3 805 040 4,38 5 005 836 6,13 5 500 000 8,71 6 500 000 10,66 10 000 000 12,97 10 000 000 12,84

 3.4 6 110 000 7,51 4 800 000 4,00 1 200 000 1,38 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

 4.1 1 620 000 1,99

10,00

3 600 000 3,00

10,00

3 410 560 3,93

12,14

2 002 334 2,45

11,04

0 0,00

7,13

0 0,00

7,38

0 0,00

5,84

1 000 000 1,28

5,84
 4.2 1 620 000 1,99 2 400 000 2,00 2 105 200 2,43 3 504 085 4,29 2 000 000 3,17 700 000 1,15 4 500 000 5,84 3 500 000 4,49
 4.3 1 620 000 1,99 2 400 000 2,00 3 110 560 3,58 2 002 334 2,45 2 500 000 3,96 2 500 000 4,10 0 0,00 0 0,00
 4.4 3 240 000 3,98 3 600 000 3,00 1 905 360 2,20 1 501 751 1,84 0 0,00 1 300 000 2,13 0 0,00 0 0,00
 4.5 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Celk. 81 400 000 100,00 100,00 120 000 000 100,00 100,00 86 800 000 100,00 100,00 81 595 123 100,00 100,00 63 138 120 100,00 100,00 61 000 000 100,00 100,00 77 100 000 100,00 100,00 77 900 000 100,00 100,00

2002 - v tomto roce FV hospodařil celkem s 81,4 mil. Kč. Prostředky byly rozděleny dle procentuálního klíče, který určoval míru významnosti cíle pro krajskou regionální politiku.

2003 - nová alokace ve výši 80,0 mil. Kč byla schválena dle pozměněného procentuálního klíče z roku 2002,  v dílčích cílech byly dále ponechány zůstatky z jednotlivých dílčích cílů z roku 2002 (necelých 40 
mil. Kč). Navíc byla v průběhu roku 2003 navýšena alokace dle stejného klíče o dalších 40 mil. Kč, v celkovém součtu včetně zůstatků z roku 2002 hospodařil FV v roce 2003 s téměř 160 mil. Kč.

2004 -  pro tento rok byly při tvorbě alokace využity pouze zůstatky z předchozího roku ve výši 86,8 mil. Kč a znovu přerozděleny dle klíče: 56,8 mil. Kč (= 65,4 %) rozděleno dle Programového doplňku 2004; 30 
mil. K  (34,6 %) dle procentuálního klíče z roku 2003. Později byla akolace ještě zvýšena v dílčím cíli 4.2 o 3,05 mil. Kč od firmy EKO-KOM, a.s. a dále bylo ještě navýšeno opatření 2.4.1 o 4 mil. Kč, aby bylo 
umožněno v předstihu vyhlášení 3 volnočasových GP. V roce 2004 FV celkem hospodařil s 93,85 mil. Kč. 

2005 -  pro tento rok byly při tvorbě nové alokace využity zůstatky z předchozího roku a FV byl dále povýšen o částku 60 mil. Kč - celková částka 81,6 mil. Kč byla přerozdělena na základě navrhovaných 
grantových programů a s přihlédnutím k procentuálnímu rozložení prostředků ve FV v předchozích letech vč. jejich následného čerpání prostřednictvím vyhlášených grantových programů. Později byla akolace 
ještě zvýšena v dílčím cíli 4.2 o 2,5 mil. Kč od firmy EKO-KOM, a.s. V roce 2005 FV celkem hospodařil s cca 84,1 mil. Kč. 

2006 -  pro tento rok byly opět při tvorbě nové alokace využity zůstatky z předchozího roku a FV byl dále povýšen o částku 35,1 mil. Kč - celková částka 63,1 mil. Kč byla přerozdělena na základě navrhovaných 
grantových programů a s přihlédnutím k procentuálnímu rozložení prostředků ve FV v předchozích letech vč. jejich následného čerpání prostřednictvím vyhlášených grantových programů. Později byla akolace 
ještě zvýšena v dílčím cíli 4.2 o 2,2 mil. Kč od firmy EKO-KOM, a.s. a v dílčím cíli 3.1 o 119 tis.Kč kvůli navýšení GP Bezpečná silnice 2006. V roce 2006 FV celkem hospodařil s cca 65,5 mil. Kč. 

2007 -  při tvorbě alokace byly opět využity zůstatky z předchozího roku a FV byl dále povýšen o částku 53,2 mil. Kč - celková částka 61 mil. Kč byla přerozdělena na základě navrhovaných grantových program
a s přihlédnutím k procentuálnímu rozložení prostředků ve FV v předchozích letech vč. jejich následného čerpání prostřednictvím vyhlášených grantových programů. Později byla akolace ještě zvýšena v dílčím 
cíli 4.2 o 2,35 mil. Kč od firmy EKO-KOM, a.s., dílčí cíl 2.1 byl ponížen o částku 1 000 000 Kč převodem na Zásady Zastupitelstva kraje Vysočina na podporu certifikace středních škol a dílčí cíl 2.4 byl povýšen 
o částku 1 000 000 Kč převodem z dílčího cíle 2.1 na vyhlášení GP Volný čas 2008. V roce 2007 FV celkem hospodařil s 62,35 mil. Kč. 

2008 -  tak jako v předchozích letech byly zůstatky z předchozího roku dále povýšeny o částku 67,1 mil. Kč - celková částka 77,1 mil. Kč byla pak přerozdělena na základě navrhovaných grantových programů a 
s přihlédnutím k procentuálnímu rozložení prostředků ve FV v předchozích letech vč. jejich následného čerpání prostřednictvím vyhlášených grantových programů. Další úpravy alokace již během roku 
neproběhly, FV tedy celkem hospodařil v roce 2008 s 77,1 mil. Kč. 

2009 -  zůstatky z předchozího roku byly povýšeny o částku 63,1 mil. Kč - celková částka 77,9 mil. Kč byla pak přerozdělena na základě navrhovaných grantových programů a s přihlédnutím k procentuálnímu 
rozložení prostředků ve FV v předchozích letech vč. jejich následného čerpání prostřednictvím vyhlášených grantových programů. Původní alokace byla během roku upravena převodem částky ve výši 5,3 mil. 
Kč do dílčího cíle 1.3 z dílčích cílů 2.1 (1,1 mil. Kč), 2.2 (1,2 mil. Kč), 2.3 (2,5 mil. Kč) a 3.2 (0,5 mil. Kč) na realizaci GP Naše školka; na výši celkové alokace neměla tato změna vliv. Pro grantové programy na 
rok 2009 bylo tedy vyčleněno celkem 77,9 mil. Kč. 


	ZK-01-2009-xx, př.1

